mnovalive Solulions

TACO-CLAVO

N 6 x 60/30 S

Datos técnicos

Diametro de agujero
Profundidad de anclaje efect.
Longitud de anclaje

Min. profundidad del agujero de perforacién a tal
efecto en fijaciones

Max. espesor de accesorio

Accionamiento

GTIN (Csdigo EAN)

dg

hef

30

60

30

pZ2

50

4006209503553

[mm]
[mm]
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[mm]

[mm]




